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YARIŞMA AÇIKLAMA RAPORU 

 

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi Çocuk ve Mimarlık Çalışmaları Merkezi “Kentimi 

Okuyorum” Çocuk Kitapları Yarışması jürisi 11.11.2009 tarihinde saat 10.00’ da TMMOB 

Mimarlar Odası Ankara Şubesi 5. katta toplanmıştır. Jüri Üyesi Hikmet Temel Akarsu, şehir 

dışında olduğundan kendisinin önceden göndermiş olduğu değerlendirme raporu toplantı 

sırasında okunmuştur. Jüri üyesi Ali Cengizkan değerlendirme çalışmasına katılmamıştır. 

 

Toplanan jüri tarafından yapılan birinci değerlendirme aşamasında raportörlerin jüriye 

sunduğu,  yarışma şartname koşullarını sağlayan 3–6 yaş grubu kategorisinde 1, 7–12 yaş 

grubu kategorisinde 9 yapıt değerlendirilmiştir. 

 

3–6 Yaş Grubu Değerlendirme Sonucu 

 

İlk değerlendirme aşamasında 3-6 yaş grubu kategorisinde 1 eser olduğu için oy çokluğu ile 

ödül değerlendirmesi yapılmamıştır. Yarışmanın tekrarlanması uygun görülmüş ve tarih 

olarak 23.04.2010 önerilmiştir. Bu yeni yarışmanın şartnamesinde yapının öykü ya da masal 

türünde olmasının belirtilmesi, sayfa sınırlaması olmaması ve yapıtın resimleme olmadan 

metin şeklinde teslim edilmesi uygun görülmüştür. Ayrıca şartnamenin daha detaylı 

düşünülüp hazırlanması, kriterlerin daha net belirlenmesi gerekmektedir. Konunun çocuklarla 

ilgili olması özellikle de hassas bir yaş grubu kategorisinde bulunmasından dolayı seçilen 

eserlerin Mimarlar Odası öncülüğünde editör kontrolünden geçtikten sonra resimleme 

çalışmalarıyla desteklenip, sunuma ya da basıma uygun hale getirilmesi de şartnameye 

konulması gereken önemli bir konudur. Jüri üyelerinde çocukların da olması düşünülmelidir. 

 

7–12 Yaş Grubu Değerlendirme Sonucu 

 

Yapıtlar, şartnamedeki konuya uygunluk, uslup, belirtilen yaş gurubuna uygunluğu, edebi dil, 

dilbilgisine uygunluk ve özgünlük yönlerinden irdelenmiş 1. değerlendirmede B-03, B-05, B-

06, B-07, B-08 numaralı eserler elenmiş, B-01, B-02, B-04 ve B-10 numaralı eseler jüri 

üyelerinin oy çokluğuyla olumlu bulunarak bir üst değerlendirmeye alınmıştır. B-09 numaralı 

eser kimlik zarfı olmaması nedeniyle yarışma dışı bırakılmıştır.  

2. değerlendirme sonucu B-04 numaralı eser elenmiş, B-10 Sıra nolu proje BİRİNCİLİK 

ödülü, B-01 Sıra nolu proje İKİNCİLİK ödülü, B-02 Sıra nolu proje ÜÇÜNCÜLÜK ödülüne 

layık görülmüştür. 

 

 

1. ÖDÜL: B–10 Sıra Numaralı SE7186 Rumuzlu Eser, 

 

Yarışma şartnamesine uygun kentsel ve mimari içeriğe sahip olması, yerel dil ve yerel mimari 

unsurları kullanması, başarılı kurgusu, macera ve sürükleyici özelliklere sahip olması ve aynı 

zamanda çocuklar için öğretici bir özelliğinin de bulunması olumlu değerlendirilmiştir. 

Ancak sözkonusu çocuk edebiyatı olduğunda yazında bazı uslupların ( deyim yanlışlıkları, 

argo terimler, yargıların doğrudan kullanılması vs.) daha özenli kullanılması gerekmektedir.  



Bu şekliyle yayınlanmadan önce bir editor kontrolünden geçmesi, dil açısından, çocuk 

gelişimi açısından değerlendirilmesi uygun olacaktır. Ayrıca Gaziantep Mimarlar Odası’ndan 

hikayede kullanılacak fotoğraf, resimleme ya da harita konusunda destek alınabilir, bunlarla 

kitap daha da zenginleştirilebilir. Kitap isminin çocuklar için daha ilginç olacak şekilde 

seçilmesi tavsiye edilmiştir. 

 

 

2. ÖDÜL: B–01 Sıra Numaralı NF1809 Rumuzlu Eser, 

 

Konu itibariyle şartnameye uygun, çocuklar için merak uyandırıcı bulunmuş, örtük amaçları 

olumlu bulunmuştur. Özellikle çocuk ve kentli haklarını yaşatarak bu konuda bilgi vermesi 

olumlu değerlendirilmiştir. Hikaye içindeki etkinliklerin uygulanabilirliğinin denenmesi, 

sözlük bölümü için detaylı bir araştırma önerilmiştir. Belki resimli bir sözlük kullanılarak bir 

zenginlik yaratılabilir. Bir editörlük çalışmasından geçirilmesi uygun bulunmuştur. 

 

3. ÖDÜL: B–02 Sıra Numaralı Ry9651 Rumuzlu Eser, 

 

Olay örgüsü oldukça güçlü kurulmuş, bir bilim kurgu romanıdır. Eser boyunca heyecan 

unsuru ayakta tutulmuş olması,  çevre koruma bilincine değinilmesi olumlu bulunmuştur. 

Diğer 2 eser de olduğu gibi editörlük çalışmasından geçirilmesi uygun bulunmuştur. 

 

 

ÖDÜL KAZANAN PROJELERİN KİMLİK BİLGİLERİ 

 

1. ÖDÜL: B–10 Sıra Numaralı SE7186 Rumuzlu Eser, 

Hatice Seza Aksoy 

 

2. ÖDÜl: B–01 Sıra Numaralı NF1809 Rumuzlu Eser, 

N. Hatice Kara Babacan 

 

3. ÖDÜL: B–02 Sıra Numaralı Ry9651 Rumuzlu Eser, 

Yasemin Bayer /ekip lideri 

Reyhan Şıhlinskaya 
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